
 
Comune di Marigliano  

Città Metropolitana di Napoli 
 
DETERMINAZIONE   SETTORE   V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  geom. Roberto Monda 

 
Registro  Generale n. ___1149___ del __19/09/2019 
Registro  Settore   n.  155  del 16.09.2019 
 
Oggetto:  Nomina commissione per assegnazione concessioni per lotti di terreno per 

realizzazione Cappelle Gentilizie e/o Edicole nel cimitero vecchio. Bando  
                2019  
 

 
  ( ) LIQUIDAZIONE ( ) IMPEGNO DI SPESA 
        
 Riferim nti contab l  e i i:  Riferime ti contab : n ili          

 - Determina di impegno spesa n.  
- Come da foglio allegato del responsabile 
del settore 

 - Numero di impegno:  finanziario 
      

 
Riferimenti 
ormati i: n v   Riferime ti normativi: n       

 - Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00  
-   Articolo 151 
comma 4 del T.U.E.L. 267/00 

      -   Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
 Allegati: n.  Allegati: n. 
          
 
( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO  

 
 Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 
Il responsabile settore   

 
 
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: geom. Roberto MONDA 
  

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi dal__________________.  

 
   
   

     

I l Messo Comunale 
___________________ 

 

 
 
               IL RESPONSABILE SETTORE V  

geom. Roberto MONDA 



      Premesso: 

-che con Decreto Sindacale n. 07 del 01.03.2019 il sottoscritto geom. Roberto MONDA è 
stato incaricato Responsabile di posizione organizzativa del Settore V; 

-che con Delibera del Commissario Straordinario n. 36 del 28.04.09 venne  approvato il 
P.R.G. del Cimitero Comunale; 

-che con determinazione settore V n. 101 del 17/07/2019 è stato approvato l’Avviso 
Bando per la concessione di n. 12 (dodici) lotti cimiteriali per la costruzione di cappella 
gentilizia o edicola per sepolture private; 

 
Considerato: 

 
-che a seguito del suddetto bando sono pervenute entro il 05/09/2019 n. 10 richieste; 
-che le richieste pervenute devono essere esaminate con l’attribuzione di punteggio come 
da regolamento approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 37 del 
21/11/2013, al fine di redigere apposita graduatoria; 

 
Ritenuto dover nominare un’apposita commissione per valutare le richieste pervenute ed 
attribuire i relativi punteggi; 

 
Visto il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
    Per i motivi espressi in premessa che qui s’intendono integralmente descritti e riportati: 

 
1. di nominare una commissione per esaminare le richieste pervenute per la concessione di 

n. 12 (dodici) lotti cimiteriali, di cui al bando approvato con determinazione n. 101 del 
16/07/2019, composta da n. 3 componenti oltre il segretario:  

1) geom. Roberto Monda - presidente 
2) ing. Andrea Ciccarelli - componente 
3) geom. Caprio Vincenzo - componente 
4) Cerciello Pasquale - segretario 

 
2. la presente non è prevista attestazione copertura finanziaria di cui al D. L.gvo 18/08/2000 

art.151 c. 4  
3. di trasmettere il presente atto all’ufficio Segreteria per le proprie competenze. 
 
 

 
 Il Responsabile Settore V  
 geom. Roberto Monda 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

